三亀中第二回同窓会懇親会のご案内
謹啓　残春の候、みずみずしい若葉に初夏の新鮮さを感じる季節になりました。
　さて、第三亀戸中学校五十周年を期に第一回同窓会及び懇親会を盛大に開催してから
早いもので二年以上が経ちました。昨年開催の同窓会総会において第二回懇親会開催を
企画することを決議しましたが、学校からのご了解を頂き、ここに第二回同窓会懇親会を開催する運びとなりました。今回の会は、趣旨をより恩師の方々と同窓生との再会に絞り、会場設定・時期等も優しく楽しい会を挙行できるよう同窓生幹事・協力者一同企画努力する所存です。つきましては左記により同窓会懇親会を挙行いたしますので、ご多用とは存じますが何卒ご参加くださるようご案内申し上げます。尚、既に立ち上げておりますホームページ『三亀中同窓会』にて関連情報と恩師の方々の御出席情報をこの期間に絞り公表し、恩師・同窓生の多くの参加を切望しております。　　　　　　　　　敬具
　　　　平成二十六年五月吉日　　　　　　　　　第三亀戸中学校同窓会会長　藤岡文郎
一、日時　平成二十六年九月二十日（土）受付開始午後二時、開式午後三時
二、場所　江東区立第三亀戸中学校
三、会費　三千円　懇親会費として頂きたくお願いします。
※　平成二十六年六月二十日までにご返信頂きたく存じます。